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Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosova/ National Institute of Public Health of Kosova 

Prishtine, dt.02.10.2024 

Ne baze te nenit 16, neni 80, nenit 81 paragrafi 3, pika 3. 1 dhe paragrafi 4 te Ligjit Nr.08/L-197 
per Zyrtaret Pub! ike, Njesia e Burimeve Njerezore ne lKSHPK si njesi pergjegjese sipas Ligjit, ka 
kryer verifikimin paraprak te kandidateve dhe ka perpiluar listen me kandidatet qe plotesojne 
kriteret ne Konkursin me nr.prot.l 34 1/ 12-23.08.2024 per poziten Drejtor Ekzekutiv ne IKSHPK 
sine vijim : 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Nr.i Aplikacionit Kandidati Data e aplikimit Verejtje 

1. 1433/ 12 Sanij e Xhemaj li 11.09.2024 I ploteson 

2. 1476/ 12 Ardita Baraku 19.09.2024 I ploteson 

3. 1495/ 12 Fadil U.Kryeziu 20.09.2024 l ploteson 

4. 1494/12 Burbuqe Nushi -Latifi 20 .09 .2024 I pl oteson 

5. 1497/ 12 Shaban Osmanaj 23.09.2024 I ploteson 

Per procedurat e konkursit ne vij im , si: testi me shkrim dhe intervista me goje dote njoftoheni me 
kohe. 

Ne proceduren e rekrutimit mund te man·in pjese perfaqesues nga shoqera civile dhe sindikata ne 
cilesin e vezhguesve. 

Per r;do konsultim lidhur me kete liste mund te thirrni ne 038 551 431 lokal 1049 ose emaili 
zyrtar.· bnj.ikshpk@rks-gov.net. 
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